
 
 

UCHWAŁA NR V/81/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/1044/22 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju 

Województwa Dolnośląskiego 2030+ 

Na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 w związku z art. 11 ust. 1e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/1044/22 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 2030+ 
(Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 6575) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 
Jerzy Pokój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 4050



 

Załącznik do uchwały nr V/81/24 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 18 lipca 2024 r. 
 

Harmonogram prac nad aktualizacją dokumentu strategicznego 

Lp. Działanie Czas 

1. 
Uchwała Sejmiku Województwa Dolnośląskiego ws. określenia zasad, trybu i 
harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 
2030+ 

grudzień 2022 r. 

2. 
Uchwała ZWD w sprawie określenia podmiotów zaangażowanych w proces 
opracowania Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 2030+ 

styczeń 2023 r. 

3. 
Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej oraz 
wniosków z diagnozy, które powinna zawierać Strategia 

kwiecień – sierpień 
2023 r. 

4. 
Spotkania/warsztaty podmiotów zaangażowanych w przygotowanie projektu 
SRWD 2030+ i zamieszczenie go na stronie internetowej UMWD 

styczeń – grudzień 
2023 r. 

5. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Województwa 2030+ 
styczeń – marzec 

2024 r. 

6. 
Uchwała ZWD ws. przyjęcia projektu SRWD 2030+ w celu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych oraz strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

marzec 2024 r. 

7. Przygotowanie raportu ewaluacyjnego SRWD 2030+ (ex-ante) 
kwiecień – czerwiec 

2024 r. 

8. Przeprowadzenie konsultacji projektu SRWD 2030+ 
kwiecień – maj 

2024r. 

9. 
Przygotowanie sprawozdania zawierającego w szczególności ustosunkowanie 
się do uwag zgłaszanych w trakcie konsultacji wraz z uzasadnieniem – uchwała 
Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

czerwiec 2024 r. 

10. 

Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 2030+ 
uwzględniającego opracowywane przez stronę rządową aktualizacje 
średniookresowej strategii rozwoju kraju i krajowej strategii rozwoju 
regionalnego oraz wytyczne dotyczące opracowania modelu struktury 
funkcjonalno-przestrzennej 

lipiec 2024 r. – 
marzec 2026 r. 

11. 
Przeprowadzenie postępowania w sprawie strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko oraz w sprawie transgranicznego oddziaływania na środowisko 
(umowa dwuletnia) 

marzec – czerwiec 
2025r. 

12. 
Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania* na środowisko oraz  
transgranicznego oddziaływania na środowisko wraz z konsultacjami 

czerwiec 2025 r. – 
kwiecień 2026 r. 

13. 
Uchwała ZWD ws. przyjęcia projektu SRWD 2030+ w celu przeprowadzenia  
konsultacji społecznych 

marzec – kwiecień 
2026 r. 

14. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu SRWD 2030+ 
marzec – kwiecień 

2026 r. 

15. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu SRWD 2030+ z WRDS DŚ 
marzec – kwiecień 

2026 r. 

16. 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych z Dolnośląską Radą Działalności 
Pożytku Publicznego 

marzec – kwiecień 
2026 r. 

17. 
Przygotowanie sprawozdania zawierającego w szczególności ustosunkowanie 
się do uwag zgłaszanych w trakcie konsultacji wraz z uzasadnieniem 

kwiecień – maj 2026 
r. 

18. 
Przedłożenie ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego projektu 
SRWD 2030+ w celu wydania opinii dotyczącej spójności ze średniookresową 
strategią rozwoju kraju i krajową strategią rozwoju regionalnego. 

kwiecień – czerwiec 
2026 r. 

19. 
Wniosek o dokonanie uzgodnienia projektu Strategii Rozwoju Województwa 
Dolnośląskiego 2030+ z PGW Wody Polskie 

kwiecień – czerwiec 
2026 r. 

20. 
Uzyskanie opinii KWRiST ws. projektu Strategii Rozwoju Województwa 
Dolnośląskiego 2030+ 

kwiecień – czerwiec 
2026 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4050



 

  

21. 
Przygotowanie projektu SRWD 2030+ po konsultacjach, SOOŚ i opiniowaniu 
przez organy oraz podjęcie uchwały ZWD ws. przyjęcia projektu SRWD 2030+ 
po konsultacjach społecznych i SOOŚ 

czerwiec – sierpień 
2026 r. 

22. Uchwała SWD ws. przyjęcia SRWD (I czytanie) wrzesień 2026 r. 

23. Uchwała SWD ws. przyjęcia SRWD (II czytanie) październik 2026 r. 

24. Przetarg na wydruk SRWD 2030+ (umowa dwuletnia) 
październik – 

grudzień 2026 r. 

25. Wydruk SRWD 2030+ styczeń – luty 2027 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4050


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-07-24T10:54:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




